臨時総会出欠票

平成 30年 1月 20日（土）開催の南大沢中学校ＰＴＡ臨時総会の出欠について、以下に記入

（捺印）し、切り取らずにご提出をお願いいたします。

出席します  ・  欠席します

委任状・議決権行使書

欠席の場合は以下の番号のいずれかに〇をつけてください。

１・議案書を確認し総会出席に代え、以下の通り議決権を行使いたします。

（賛成か反対のいずれかに〇をつけてください）

第一号議案（  賛成 ・ 反対  ）

第二号議案（  賛成 ・ 反対  ）

２・議決に関する権限を議長に一任いたします。

   年   組   会員氏名              印

※お子さんが複数在籍の場合は下の学年でご提出ください。

※皆様の活動に大きく関わる決議ですので、出席できない方も決議に参加できるように議決権

行使書を付けました。できるだけ委任せず、議決権を行使していただけますよう、お願いい

たします。

  〆切１月１０日

平成２９年１２月２５日

ＰＴＡ会員各位

南大沢中学校ＰＴＡ

会長   菊地寛子

臨時総会のご案内

寒い日が続きますが、会員の皆様にはますますご清栄のことと存じます。

さて、以前からご案内していますように、下記の通り南大沢中学校ＰＴＡ臨時総会を開催い

たしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.日 時  平成３０年１月２０日（土） 午前１０時～１１時

2.会 場  南大沢中学校 3階 視聴覚室

3.持ち物  臨時総会議案書

※別紙の臨時総会の出欠票・委任状・議決権行使書を 1月 10日（火）までに

各担任の先生に提出してください。

※議決、委任状に関しましては一家庭一票とさせていただきます。

※サポーター制の詳細は学校ホームページ、ＰＴＡのコーナーにあります。

以上

南大沢中学校ＰＴＡ 臨時総会議案書

総会次第

1.開会挨拶

2.ＰＴＡ会長挨拶

3.学校長挨拶

4.総会成立宣言

5.議長団選出

6.議事

  第 1号議案

役員制からサポーター制への移行とそれに伴う会則の改定

   第 2号議案

     選考委員の選出方法の変更とそれに伴う細則の改定

7.議長団解任

8.閉会挨拶